Dat. die 8 martii 1645, pontif. anno I.

XX.

*Deputatio episcopi Scutarenensis in administratorem quarundam ecclesiarum in partibus infidelium*¹

Venerabili fratri episcopo Scutarensi,
Innocentius Papa X.

Venerabilis frater,
salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Indemnitati ecclesiarum Dulcini, ac Sfaciae et Drivastensis pro pastoralis

Pontifex episcopo Scutaren-
si regimen ec-

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

eclesiarum Dulcini, Sfaciae et Drivastensis committit.

officii nostri munere, quantum cum Domino possumus, providere volentes, ac de fraternitatis tuae fide, prudentiâ, doctrinâ et religionis zelo plurimum in Domino confisi, de venerabilium fratrum nostrorum negotio Propagandae Fidei praepositorum consilio, tibi curam, regimen et administrationem earundem ecclesiarum Dulcini, ac Sfaciae et Drivastensis in spiritualibus et temporalibus cum omnibus et singulis facultatibus, auctoritate et potestate, quas earundem ecclesiarum episcopi pro tempore existentes de iure vel de consuetudine habere solent et possunt, ad nostrum et Sedis Apostolicae beneplacitum, apostolicâ auctoritate, tenore praesentium, committimus et demandamus.

Poenas ferendi facultatem contra inobedientes ipsi episcopo concedit.

§ 2. Mandantes propterea dilectis filiis clero et populis¹ civitatum, dioecesium ecclesiarum huiusmodi, ceterisque ad quos spectat, ut tibi in² omnibus officium administrationis huiusmodi concernentibus, et quae in Domino eis mandanda duxeris, pareant et obediant, alioquin sententiam sive poenam, quam rite tuleris seu statueris in rebelles, ratam habebimus, et faciemus, auctore Domino, ab omnibus inviolabiliter observari.

Contrariis derogat.

§ 3. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, dictarumque ecclesiarum, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et approbatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliâ in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter et expresse

¹ Coniunctionem et delemus (R. T.).

² Praeposit. in nos addimus (R. T.).

derogamus; ceterisque contrariis quibuscunque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die x martii MDCXLV¹, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 10 martii 1645. pontif. anno I.